
 

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, DIČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804 

Dodatek č. 3 k obchodní smlouvě ze dne 1.10.2001 
 
Smluvní strany  
 
Odběratel: Slezská univerzita v Opavě, Filozoficko - přírodověděcká fakulta 
Adresa:  Masarykova třída 343/37, Opava 746 01  
Zastoupen: prof. PhDr. Irena Korbelářová, Dr. 
IČ:  47813059 
DIČ: CZ 47813059 
  
dále jen „odběratel“  
 
 
Dodavatel: Edenred CZ s.r.o.  
Se sídlem: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 
Zastoupen:   
Tel.:     IČO: 24745391 
Fax: 234 662 349   DIČ: CZ24745391 
e–mail:   
Bankovní spojení pro TRC:  
 
dále jen „dodavatel“  
 
 
Odběratel a Dodavatel resp. jeho právní předchůdce uzavřeli dne 1.10.2001 obchodní smlouvu o zabezpečení 
závodního stravování pro zaměstnance a studenty odběratele ve vybraných provozovnách, ve znění dodatku č. 1 a 
dodatku č. 2. (dále jen « Smlouva »).  

I.  
 
Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, resp. Dodatku č. 2, a to článku 7, který nově zní následovně: 
 
„Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výši 0 % z celkové hodnoty objednávaných poukázek. Provize podléhá dani z přidané 
hodnoty dle zákona. Odběratel se zavazuje dodavateli uhradit daňový doklad do 10 kalendářních dnů od data zdanitelného plnění.“ 
 
Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, resp. Dodatku č. 2, a to článku 6, který nově zní následovně:  
 
„Dodavatel se zavazuje nabít či dobít jednotlivé TRC ve lhůtě dle Všeobecných obchodních podmínek pro Obchodní smlouvu (dále jen „VOP“).“ 
 

II. 
 
Ostatní body a ustanovení smluv zůstávají beze změny a podmínky, které nejsou upraveny ve smlouvách, dodatcích ani 
žádných jiných ujednáních mezi smluvními stranami, se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami k Obchodní smlouvě 
společnosti Edenred CZ, jejichž aktuální znění je zveřejněno na www.edenred.cz. 
 

III. 
 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 
2 výtisků, z čehož smluvní strany obdrží po jednom výtisku. 
 
 
V Praze dne    V Opavě dne……………………………….. 

 
 
 
Za Edenred CZ s.r.o.      Slezská univerzita v Opavě 
       
 
  

TRC 




